АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
				БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
				  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 03.04.2025                                     с. Богучаны                                       № 73- п

Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения
муниципального образования Богучанский сельсовет

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные подзаконные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом Богучанского сельсовета Богучанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения (Приложение № 1).
      2. Отменить постановление администрации Богучанского сельсовета  от 29.12.2023 № 288-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения».
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела жизнеобеспечения территорий администрации Богучанского сельсовета В.А. Рукосуева.
      4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Заместитель
Главы сельсовета				    В.П. Каликайтис

image1.jpg